
  

UCHWAŁA NR LI/418/24 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2023, poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. 6 i pkt 2 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 2023, poz. 70) oraz art. 47 § 4a ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 2023, poz. 2383) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/60/2015 Rady Gminy Lubrza z dnia 22 października 2015r. w sprawie opłaty 

miejscowej na terenie Gminy Lubrza § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) zarządza pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa, określa inkasentów w załączniku nr 1, termin 

płatności dla inkasentów oraz wynagrodzenie za inkaso.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Kaczkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 547



Załącznik 

do uchwały Nr LI/418/24 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 29 stycznia 2024r. 

Wykaz inkasentów zobowiązanych do poboru opłaty miejscowej na terenie gminy Lubrza 

1. Tomasz Chwiałkowski, 

2. Aleksandra Cejko, 

3. Adrian Piercewicz, 

4. Anna Kloosterman, 

5. Piotr Kozdój, 

6. Ewa Gniewczyńska, 

7. Alicja Gabła, 

8. Marek Kucała, 

9. Anna Wentland – Pokora, 

10. Marzena Kliber, 

11. Agnieszka Flisiewicz, 

12. Jan Gurazda, 

13. Jakub Kobeszko, 

14. Michał Flisiewicz, 

15. Ewa Skonieczek, 

16. Magdalena Gadawska, 

17. Ewa Rudnicka – Łausz, 

18. Robert Wojewódka, 

19. Justyna Górczewska, 

20. Magdalena Jackiewicz – Rutkowska, 

21. Ewelina Kiczmal – Kowal, 

22. Bogumiła Dziubińska, 

23. Jarosław Kliszcz, 

24. Maciej Hładki, 

25. Lidia Okopna, 

26. Mirosław Supiński, 

27. Elżbieta Woźniak, 

28. Grażyna Operchał, 

29. Michał Halczak, 

30. Monika Duraj, 

31. Nina Kreńska, 

32. Jadwiga Operchał, 

33. Arkadiusz Banaś, 

34. Katarzyna Mackiewicz, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 547



35. Radosław Nowacki, 

36. Beata Cerbińska, 

37. Marcin Wiśniewski, 

38. Piotr Kamiński, 

39. Bożena Schabikowska, 

40. Mateusz Piątkowiak, 

41. Józef Mierzwa, 

42. Stanisław Mosiejko, 

43. Maciej Piatkowiak, 

44. Michał Skóra. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 547


		2024-02-14T14:26:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




